[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №14/3
О согласовании перечня имущества

        от 27 июля 2023 года
государственной собственности Московской

области, передаваемого безвозмездно

в муниципальную собственность городского

округа Зарайск Московской области

В соответствии с обращением Министерства образования Московской области о безвозмездной передаче в муниципальную собственность городского округа Зарайск Московской области имущества, находящегося в собственности Московской области, закрепленного на праве оперативного управления за государственным бюджетным образовательным учреждением высшего профессионального образования Московской области «Академия социального управления»
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в собственности Московской области, закрепленного на праве оперативного управления за государственным бюджетным образовательным учреждением высшего профессионального образования Московской области «Академия социального управления», подлежащие передаче в муниципальную собственность городского округа Зарайск Московской области (Приложение 1).
Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Приложение №1

к решению Совета депутатов

городского округа Зарайск

от 27.07.2023г. №14/3
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Зарайск Московской области

	Полное наименование организации*
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации*
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

(инвентарный номер имущества)

	Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области «Академия социального управления»
	141006, Российская Федерация, Московская область, г. Мытищи,

ул. Индустриальная, д. 13,
ИНН: 7716237532
	Комплекс оборудования, предназначенного для обучающегося образовательного учреждения начального общего образования, ограничения здоровья которых позволяют использовать стандартные инструменты клавиатурного ввода, управления и зрительного восприятия с экрана в составе (1 комплект):
	 140603, Московская область, город Зарайск, 2-й мкр, д. 38

	1013413607
Балансовая стоимость 141085,04

	Специализированный программно-технический комплекс обучающегося тип 1 в составе: ноутбук Acer TMP259-G2, мышь Sven RX-112, сумка для ноутбука 15.6", ESET NOD32, Рефорт, Робототехнический комплекс Lego Education WeDo (1 единица)

	Балансовая стоимость 111185,28

	Цифровой увеличительный прибор для проведения экспериментов в рамках изучения предметов естественно-научного цикла Levenhuk Rainbow
(1 единица)

	Балансовая стоимость

25740,65

	USB разветвитель D-Link DUB-H7 (1 единица)

	Балансовая стоимость
2082,54

	Персональное многофункциональное устройство для ввода и вывода звуковой информации Sven AP-940MV (1 единица)

	Балансовая стоимость
892,52

	Сетевой фильтр-удлинитель PILOT (1 единица)

	Балансовая стоимость
1184,05

	Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области «Академия социального управления»
	141006, Российская Федерация, Московская область, г. Мытищи,

ул. Индустриальная, д. 13,
ИНН: 7716237532
	Программное обеспечение для образовательных учреждений начального общего образования «1 компл.»
	140603, Московская область, город Зарайск, 2-й мкр, д. 38
	Балансовая стоимость
5895,00

	Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области «Академия социального управления»
	141006, Российская Федерация, Московская область, г. Мытищи,

ул. Индустриальная, д. 13,
ИНН: 7716237532
	Комплекс оборудования, предназначенного для педагогического работника образовательного учреждения начального общего образования, обучающих детей-инвалидов дистанционно в составе (1 комплект):
	140603, Московская область, город Зарайск, 2-й мкр, д. 38
	1013413622

Балансовая стоимость
148362,47

	Специализированный программно-технический комплекс педагога тип 1 в составе: ноутбук Acer TMP259-G2, мышь Sven RX-112, сумка для ноутбука 15.6", ESET NOD32, Рефорт, Робототехнический комплекс Lego Education WeDo, веб-камера Sven IC-990 HD, колонки Sven АС SPS-701, микрофон переговорный USB, наушники с микрофоном Sven AP-940MV (1 единица)

	Балансовая стоимость
119355,23

	Цифровой увеличительный прибор для проведения экспериментов в рамках изучения предметов естественно-научного цикла Levenhuk Rainbow (1 единица)

	Балансовая стоимость
25740,65

	USB разветвитель D-Link DUB-H7 (1 единица)

	Балансовая стоимость
2082,54

	Сетевой фильтр-удлинитель PILOT (1 единица)

	Балансовая стоимость
1184,05

	Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области «Академия социального управления»
	141006, Российская Федерация, Московская область, г. Мытищи,

ул. Индустриальная, д. 13,
ИНН: 7716237532
	Программное обеспечение для образовательных учреждений начального общего образования «1 компл.»
	140603, Московская область, город Зарайск, 2-й мкр, д. 38
	Балансовая стоимость
5895,51

	Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области «Академия социального управления»
	141006, Российская Федерация, Московская область, г. Мытищи,

ул. Индустриальная, д. 13,
ИНН: 7716237532
	Комплекс оборудования, предназначенного для обучающегося образовательного учреждения основного общего образования, ограничения здоровья которого позволяют использовать стандартные инструменты клавиатурного ввода, управления и зрительного восприятия с экрана в составе (1 комплект):
	140603, Московская область, город Зарайск, 2-й мкр, д. 38
	1013413642

Балансовая стоимость
153153,40

	Специализированный программно-технический комплекс обучающегося тип 3 в составе: ноутбук Acer TMP259-G2, мышь Sven RX-112, сумка для ноутбука 15.6", ESET NOD32, Рефорт, робототехнический комплекс EV3 (1 единица)

	Балансовая стоимость

123253,64

	Цифровой увеличительный прибор для проведения экспериментов в рамках изучения предметов естественно-научного цикла Levenhuk Rainbow (1 единица)

	Балансовая стоимость

25740,65

	USB разветвитель D-Link DUB-H7 (1 единица)

	Балансовая стоимость

2082,54

	Персональное многофункциональное устройство для ввода и вывода звуковой информации Sven AP-940MV (1 единица)

	Балансовая стоимость

892,52

	Сетевой фильтр-удлинитель PILOT (1 единица)

	Балансовая стоимость

1184,05

	Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области «Академия социального управления»
	141006, Российская Федерация, Московская область, г. Мытищи,

ул. Индустриальная, д. 13,
ИНН: 7716237532
	Программное обеспечение для образовательных учреждений основного общего образования «1 компл.»
	140603, Московская область, город Зарайск, 2-й мкр, д. 38
	Балансовая стоимость

13199,00

	Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области «Академия социального управления»
	141006, Российская Федерация, Московская область, г. Мытищи,

ул. Индустриальная, д. 13,
ИНН: 7716237532
	Комплекс оборудования, предназначенного для педагогического работника образовательного учреждения основного общего образования, обучающих детей-инвалидов дистанционно, состоящий в составе (1 комплект):
	140603, Московская область, город Зарайск, 2-й мкр, д. 38
	1013413696

Балансовая стоимость

160430,82

	Специализированный программно-технический комплекс педагога тип 2 в составе: ноутбук Acer TMP259-G2, мышь Sven RX-112, сумка для ноутбука 15.6", ESET NOD32, Рефорт, Робототехнический комплекс EV3,веб-камера Sven IC-990 HD, колонки Sven АС SPS-701, микрофон переговорный USB, наушники с микрофоном Sven AP-940MV (1 единица)

	Балансовая стоимость

131423,58

	Цифровой увеличительный прибор для проведения экспериментов в рамках изучения предметов естественно-научного цикла Levenhuk Rainbow (1 единица)

	Балансовая стоимость

25740,65

	USB разветвитель D-Link DUB-H7 (1 единица)

	Балансовая стоимость

2082,54

	Сетевой фильтр-удлинитель PILOT (1 единица)

	Балансовая стоимость

1184,05

	Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области «Академия социального управления»
	141006, Российская Федерация, Московская область, г. Мытищи,

ул. Индустриальная, д. 13,
ИНН: 7716237532
	Программное обеспечение для образовательных учреждений основного общего образования «1 компл.»
	140603, Московская область, город Зарайск, 2-й мкр, д. 38
	Балансовая стоимость

13199,00

	Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области «Академия социального управления»
	141006, Российская Федерация, Московская область, г. Мытищи,

ул. Индустриальная, д. 13,
ИНН: 7716237532
	Программного обеспечения для образовательных учреждений основного общего образования «4 ед.»
	140600, Московская область, город Зарайск, ул. К.Маркса,
д. 36

	Стоимость за единицу
13199,00
Балансовая стоимость
52796,00

	Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области «Академия социального управления»
	141006, Российская Федерация, Московская область, г. Мытищи,

ул. Индустриальная, д. 13,
ИНН: 7716237532
	Программного обеспечения для образовательных учреждений основного общего образования «2 ед.»
	140600, Московская область, город Зарайск, ул. К.Маркса,
д. 36

	Стоимость за единицу
13199,00
Балансовая стоимость
26398,00

	Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области «Академия социального управления»
	141006, Российская Федерация, Московская область, г. Мытищи,

ул. Индустриальная, д. 13,
ИНН: 7716237532
	Программное обеспечение для образовательных учреждений основного общего образования  «4 ед.»
	140601, Московская область, город Зарайск, 1-й мкр, д. 34
	Стоимость за единицу
13199,00
Балансовая стоимость
52796,00

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru